25 971 800 TTC 4 973 700 

25 971 800 Conforme 1er 

06 BALI SA-SERVICES 
4 425 110 

HTVA 

19 000 220 
HTVA 

5 221 630 
 22 420 260 Conforme 2eme 

ATTRIBUTAIRE 
PROVISOIRE 

WORLD TRUST GROUP (W.T. G) SARL : pour un montant minimum de quatre millions deux cent quinze mille (4 
215 000) F CFA HTVA, soit quatre millions neuf cent soixante-treize mille sept cents (4 973 700) F CFA TTC, et un 
montant maximum de vingt-deux millions dix mille (22 010 000) F CFA HTVA, soit vingt-cinq millions neuf cent 

soixante-onze mille huit cents (25 971 800) F CFA TTC, avec un délai d’exécution de l’année budgétaire 2026 soit 
quatre-vingt-dix (90) jours par commande. 

MINISTERE DE LA JUSTICE 

Rectificatif des résultats de la demande de prix à commandes n°2025-019/MJDHRI/SG/DMP du 22/12/2025 pour l’entretien et le nettoyage des

[...]

de nettoyage non fournie 

22 

E-N -A -F 

MIN : 931 492 TTC 
MAX : 11 177 904 TTC 

MIN : 931 492 TTC 
MAX : 11 177 904 TTC 

Ecarté  
         Offre financière anormalement basse     

ATTRIBUTAIRES PROVISOIRE 

Lot 1: E-N-A-F pour un montant minimum d’un million  deux cent  trente-neuf mille  huit cent vingt-six (1 
239 826) FCFA TTC et un montant maximum de quatorze millions huit cent soixante-dix-sept mille neuf 
cent douze (14 877 912) FCFA TTC avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande. 
Lot 2: B W P SARL pour un montant minimum de neuf cent quarante mille cent six (940 106) FCFA TTC et 
un montant maximum de onze millions deux cent quatre-vingt-un mille deux cent soixante-douze (11 281 
272) FCFA TTC avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande.  

AGENCE NATIONALE DE REGULATION PHARMACEUTIQUE 

DEMANDE DE PRIX A COMMANDES N°2026-002/MS/SG/ANRP/PRM du 05/01/2026 pour la fourniture de pause-café au profit de l’ANRP à 
Koudougou, Manga et Ziniaré - Référence de la date de publication :

[...]

5 159 
209 

10 318 
418 

Conforme :  
offre anormalement 
basse mais contenue 
dans le seuil de 

1er 

tolérance. Confirmation 
de prix par lettre 
N/Réf.003/AGF-S/2026 
en date du 28/01/2026. 

Attributaire : AGF SERVICES pour un montant minimum de quatre millions six cent quatre-vingt-dix mille cent quatre-vingt-dix (4 690 190) 
francs CFA HTVA et un montant maximum de neuf millions trois cent quatre-vingt mille trois cent quatre-vingts (9 380 380) francs CFA 
HTVA. Le délai de validité du contrat est l’année budgétaire 2026 et le délai d’exécution est de trois (03) jours pour chaque commande. 

Lot2 : Fourniture de pause-café à Manga au profit de l’ANRP. 
Calcul des offres anormalement basses :

[...]

Non classé 

8 ANDY DELICE 
& SERVICE 

1 134 
050 

2 268 
100 - - - - - - 

Non conforme : 
absence de proposition 
claire de spécifications 
techniques (copier-coller) 

Non classé 

Attributaire : HARMONIE SERVICES (HA.RE.CA) pour un montant minimum d’un million trois cent soixante-quatorze mille huit cent quatre-
vingt-dix-huit (1 374 898) francs CFA TTC et un montant maximum de deux millions sept cent quarante-neuf mille sept cent quatre-vingt-
quinze (2 749 795) francs CFA TTC. Le délai de validité du contrat est l’année budgétaire 2026 et le délai d’exécution est de trois (03) jours 
pour chaque commande. 

Lot3 : Fourniture de pause-café à Ziniaré au profit de l’ANRP. 
Calcul des offres anormalement basses :